
 
 

UCHWAŁA NR LIV/402/2022 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm., poz. 1005 i poz. 1583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 
poz. 1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927),  w związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1692), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w dochodach zadań zleconych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w wydatkach zadań zleconych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2022. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4939



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 9 180 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 9 180 000,00

0,00 0,00

0,00 9 180 000,00

razem: 0,00 9 180 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 180 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

83 909 634,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 761 046,34 9 761 046,34

18 230 194,47

9 393 666,34

367 380,00

majątkowe

9 180 000,00

65 679 439,93

9 180 000,00

0,00

Ogółem: 74 729 634,40

majątkowe 18 230 194,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 393 666,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 380,00

bieżące 56 499 439,93

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 180 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/402/2022

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4939



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 623 000,00 1 573 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 000,00 1 573 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 1 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
71 256 067,52 43 386 567,84 40 277 620,78 24 604 685,68 15 672 935,10 382 000,00 1 964 281,06 392 666,00 0,00 370 000,00 27 869 499,68 27 869 499,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 256 067,52 43 386 567,84 40 277 620,78 24 604 685,68 15 672 935,10 382 000,00 1 964 281,06 392 666,00 0,00 370 000,00 27 869 499,68 27 869 499,68 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
739 860,00 739 860,00 365 734,00 0,00 365 734,00 0,00 374 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 180 000,00 9 180 000,00 180 000,00 145 692,00 34 308,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 919 860,00 9 919 860,00 545 734,00 145 692,00 400 042,00 0,00 9 374 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 860,00 739 860,00 365 734,00 0,00 365 734,00 0,00 374 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180 000,00 9 180 000,00 180 000,00 145 692,00 34 308,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 919 860,00 9 919 860,00 545 734,00 145 692,00 400 042,00 0,00 9 374 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 034 744,88 13 034 744,88 1 184 190,88 477 803,62 706 387,26 0,00 11 850 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 180 000,00 9 180 000,00 180 000,00 145 692,00 34 308,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 214 744,88 22 214 744,88 1 364 190,88 623 495,62 740 695,26 0,00 20 850 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki bieżące

przed zmianą
zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

17 209 262,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym:

0,00
0,00

17
0,00
0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17
17 209 262,24

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

85395
Pozostała
działalność

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

853
Pozostałe
zadania w
zakresie polityki po zmianach

4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/402/2022

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4939


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-14T11:14:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




